
UCHWAŁA NR XXXI/247/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu granic pasa ochronnego od strony lądu na terenie miasta Świnoujście  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) w związku z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 

Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2169 oraz z 2020 r. poz. 284)  Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Świnoujście pozytywnie opiniuje projekt Zarządzenia Dyrektora Urzędu Morskiego 

w Szczecinie zmieniającego zarządzenie w sprawie określenia granic pasa ochronnego od strony lądu na terenie 

miasta Świnoujście, skierowany do opiniowania przez Radę Miasta Świnoujście pismem znak:  

GPG-II.6421.1.20.BŁ (4) z dnia 24 marca 2020 r. Projekt Zarządzenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta  Jabłońska  

 

 

 

Id: 1F4D4CEB-2397-4EAC-963F-32011D02FB14. Podpisany Strona 1



Id: 1F4D4CEB-2397-4EAC-963F-32011D02FB14. Podpisany Strona 2



Id: 1F4D4CEB-2397-4EAC-963F-32011D02FB14. Podpisany Strona 3



Id: 1F4D4CEB-2397-4EAC-963F-32011D02FB14. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 

i administracji morskiej dyrektor właściwego urzędu morskiego określa w drodze zarządzenia granice pasa 

ochronnego po zasięgnięciu opinii właściwych rad gmin. 

 

Zmiana przebiegu granic pasa ochronnego w obrębie 11 i 16 Warszów miasta Świnoujście następuje 

w wyniku ustalenia granic portu morskiego w Świnoujściu, opisanego w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 18 grudnia 2019 r . w sprawie granicy portu morskiego w Świnoujściu 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 21) i polega na: 

- wyłączeniu w całości obrębu 11 Warszów miasto Świnoujście z obszaru pasa ochronnego, zawartego  

w granicach portu morskiego w Świnoujściu, 

- wyłączeniu z obszaru pasa ochronnego działek nr 147 i nr 155/1 oraz części działek nr 154 i nr 153/1 z obrębu 

16 Warszów zawartych w granicach portu morskiego w Świnoujściu, 

- korekcie granicy pasa ochronnego w działkach nr 154 i nr 153/1 z obrębu 16 Warszów, wyznaczając przebieg 

granicy pasa ochronnego po granicach ewidencyjnych tych działek. 

 

Po zapoznaniu się z powyższym uzasadnieniem Rada Miasta Świnoujście pozytywnie opiniuje projekt 

Zarządzenia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie zmieniającego zarządzenie w sprawie określenia 

granic pasa ochronnego od strony lądu na terenie miasta Świnoujście. 

 

 

 

Id: 1F4D4CEB-2397-4EAC-963F-32011D02FB14. Podpisany Strona 5




